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方角 道路 区間 合計

1 此花会館 東へ 市道 0.0 0.0 ２３：３０スタートクローズ

2 十 X 左折 市道 0.1 0.1

3 十 S X 右折 K159 0.2 0.3

4 十 S 鳴和 左折 R359 2.0 2.3

5 ト S 森本 右折 R359 3.6 5.9

6 Y S 堅田西 右方向 R359 →R304 0.8 6.7 分岐にファミリーマート　道なり右方向へ

7 五差路 S 中の江 直進 市道→K27 18.0 24.7 R304からそれる

8 T S 五領島 左折 K21→K27 9.2 33.9

9 十 　 　 X 左方向 R471 1.5 35.4 左に六角堂　左折後すぐ六角堂交差点

10 十 S 六角堂 右折 K371 0.1 35.5

11 十 S
通過チェック
ファミリーマート南砺井波店

右側 K371 0.6 36.1
レシートを取得すること
チェック後直進

　

12 T   X 右折 K11 3.2 39.3  

13 十 S 安川 右折 R359 4.5 43.8 　

14 十 S 三合 右折 R359 1.6 45.4 　

15 ト S 外輪野 右折 K59→K220 7.6 53.0

16 十 S 千里 右折 市道 3.0 56.0 ５９ｋｍポイント付近コンビニあり　補給ポイント

17 十 X 右折 市道→K344→K199 3.4 59.4 白看板　越中八尾駅へ

18 ┤ 　 　 X 左折 K341 4.4 63.8

19 ┤ 　 　 X 右折 K25 1.5 65.3 　

20 T 　 　 X 右折 R41 4.1 69.4 R４１に合流

21 十 S 楡原 直進 市道 3.0 72.4 直進旧道へ

22 T 　 　 右折 R41 2.8 75.2 青看板　高山へ

23 ┤ S 船津北 左折 R471 24.3 99.5 　 　

24 I 　
ＰＣ１
デイリーヤマザキ神岡殿町店

右側 R471 2.4 101.9
OPEN/ 8/4 02:00～ 8/4 5:48
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

101.9

25 I 道の駅　奥飛騨温泉郷上宝 右側 R471 21.7 123.6 補給ポイント

26 十 S 栃尾 右折 R471 1.5 125.1 ここから上り

27 ト 　 右折 市道 2.4 127.5 白看板　福地温泉郷へ

28 I
フォトコントロール
奥飛騨ガーデンホテル焼岳

右側 市道 2.3 129.8 展示されている列車と自分のバイクを撮影する事

29 T 　 右折 R471 0.6 130.4 R471に戻る

30 ┤ 　 左折 市道 2.8 133.2 平湯温泉街へ

31 T 左折 R158 0.9 134.1 安房峠へ

32 I 　 安房峠 直進 R158 7.9 142.0 PEAK　１７９６ｍ

33 T 左折 R158 7.2 149.2

34 T S 釜トンネル（６：００開門） 左折 K24 0.6 149.8
釜トンネル入り口　釜トンネル通行中バスが接近してきたら停車しバ
スを先行させるとストレス減ります

35 I 　
通過チェック
上高地バスターミナル

右側 K24 5.6 155.4
駐輪場でスタッフにチェックを受ける
河童橋まで歩いて観光をどうぞ（約500ｍ）

36 ト S 右折 R158 5.5 160.9

37 ト 　 右折 R158 0.6 161.5 安房峠にむげて登坂する

38 I 　 安房峠 直進 R158 7.2 168.7 PEAK　１７９６ｍ

39 T 右折 市道 7.8 176.5 平湯温泉街へ

40 T 右折 R471 1.0 177.5

41 十 S 栃尾 左折 R471 8.1 185.6

42 T S 船津北 右折 R41 25.7 211.3 交通量多い

43 ┤ 　 　 X 左方向 市道→R41 24.3 235.6 旧道へ

44 Y 　 　 左方向 K25 5.8 241.4 青看板八尾へ

45 ┤ X 左折 K341 4.1 245.5 　 　

46 T 　 　 右折 K344→K199→K197 1.6 247.1 　

47 T 右折 K344 4.2 251.3

48 十 S 千里 左折 K220 3.6 254.9

49 T S 外輪野 左折 R359 3.1 258.0 この先交通量多い　縦溝注意

50 十 S 三合 左折 R359 7.3 265.3

51 十 S 安川 　 左折 K11 1.7 267.0 　

52 Y 　 　 X 左方向 市道 4.5 271.5

53 十 S
通過チェック
ファミリーマート南砺井波店

左側 市道 3.1 274.6
レシートを取得すること
チェック後直進

54 十 S 六角堂 左折 K27 0.7 275.3

55 十 S 五領島 右折 K27→R304 1.5 276.8

56 十 S
FINISH
ローソン金沢不動寺町店

右側 R304 25.8 302.6
OPEN/  8/4 8:00～ 8/4 19:00
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

200.7

57 T S 森本 　 左折 R359 2.3 304.9

58 十 S 鳴和 右折 K159 3.7 308.6

59 ト S 本町2丁目 　 右折 市道 2.5 311.1

60
FINISH 受付
社団法人療術師会ビル３F

左側 　 0.5 311.6

・受付は15:00頃から 20:00までです
・総走行時間を記入。
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名をしカード提出お願いします。

　

ポイント  形状 備考 PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

BRM803近畿300ｋｍ金沢　アタック上高地


